
INFORMACIJA APIE MAŽOS VERTĖS PIRKIMUS 
(mažos vertės pirkimų tiekėjų apklausos būdu pradedami pirkimai, nustatyti laimėtojai ir ketinimai sudaryti pirkimo sutartis, sudarytos 

pirkimo sutartys) 

Eil. 
Nr. 

Data Pirkimo pavadinimas Pirkimo būdas 

Priežastys, 
dėl kurių 
pasirinktas 
nurodytas 
pirkimo 
būdas 

Numatoma 
pirkimo 
sutarties 
kaina Eur, 
su PVM 

Laimėjusio 
dalyvio 
pavadinimas 

Priežastys, dėl 
kurių pasirinktas 
šis laimėtojas 

Pirkimo 
sutarties 
kaina 
Eur, su 
PVM 

Pastabos 

1. 2016-03-01 Plombos Taisyklių*45.5.p. 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

160,92 
UAB „Plombos 
LT“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

160,92  

2. 2016-03-01 Prietaisų patikra Taisyklių*45.5.p. 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

31,19 
AB „Vilniaus 
metrologijos 
centras“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

31,19  

3. 2016-03-01 Šilumos skaitiklio remontas, patikra Taisyklių*45.5.p. 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

88,02 
UAB „Axis 
Power“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

88,02  

4. 2016-03-02 Chemikalas Hydro-x Taisyklių*45.5.p. 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
58000 Eur be 
PVM 

8763,00 
UAB „Hydro-
X“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

8763,00  

5. 2016-03-03 Kompiuteriai Taisyklių*45.5.p. 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

2893,11 
UAB 
„Nuklonas“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

2893,11  

6. 2016-03-03 Konsultacinis seminaras 
Taisyklių*45.5.p.; 
45.7.3.p. 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

147,90 
MB Energy 
Advice 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus 

147,90  



7. 2016-03-03 Kolektorinio variklio pervyniojimas Taisyklių*45.5.p. 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

54,45 
UAB 
„Simanta“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

54,45  

8. 2016-03-07 Kompiuterio dalys Taisyklių*45.5.p.  

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

26,00 

Ramūno 
Grendos IĮ 
„Informaciniai 
procesai“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina  

26,00  

9. 2016-03-08 Nuotekų tyrimas Taisyklių*45.5.p.  

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

45,64 
UAB 
„Kaišiadorių 
vandenys“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina  

45,64  

10. 2016-03-08 Skalbimo paslaugos Taisyklių*45.5.p.  

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

16,29 
UAB „Kauno 
skalbykla“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina  

16,29  

11. 2016-03-09 Vidinė jungtis Taisyklių*45.5.p. 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

23,17 AB „Lytagra“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

23,17  

12. 2016-03-09 Padanga, kamera Taisyklių*45.5.p. 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

311,50 AB „Lytagra“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

311,50  

13. 2016-03-09 Ratas Taisyklių*45.5.p. 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

150,00 AB „Lytagra“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

150,00  

14. 2016-03-09 Antgalis, veržlė Taisyklių*45.5.p. 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

27,40 AB „Lytagra“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

27,40  



15. 2016-03-09 Kvalifikacijos kėlimo kursai 
Taisyklių*45.5.p.; 
45.7.3.p. 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

90,00 
Viešųjų 
pirkimų 
agentūra, VŠĮ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus 

90,00  

16. 2016-03-14 Biokuro laboratoriniai tyrimai Taisyklių*45.5.p. 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
58000 Eur be 
PVM 

5233,73 
Lietuvos 
energetikos 
institutas 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

5233,73  

17. 2016-03-15 Techninė akmens druska Taisyklių*45.5.p. 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

1471,97 UAB „Imlitex“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

1471,97  

18. 2016-03-16 
Techninio projekto parengimo 
paslaugos 

Taisyklių*45.5.p. 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
58000 Eur be 
PVM 

64500,00 UAB „Enero“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

64500,00  

19. 2016-03-16 Kasos aparato prof.patikrinimas Taisyklių*45.5.p. 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

105,13 V.Lėlio IĮ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

105,13  

20. 2016-03-18 
Šilumos apskaitos prietaiso 
metrologinė patikra 

Taisyklių*45.5.p. 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

822,80 
Lietuvos 
energetikos 
institutas 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

822,80  

21. 2016-03-18 
Šilumos apskaitos prietaisų (89 vnt) 
metrologinė patikra 

Taisyklių*45.5.p. 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

3013,60 
Lietuvos 
energetikos 
institutas 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

3013,60  

22. 2016-03-18 Traktoriaus ratų montavimas Taisyklių*45.5.p. 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

60,50 
UAB ‚Jonuko 
ratai“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

60,50  



23. 
2016-03-13 Santechninės prekės 

Taisyklių*45.5.p. Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

205,41 
UAB 
„Divenda“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

205,41  

24. 2016-03-17 Šviestuvai 

Taisyklių*45.5.p. Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

390,52 
UAB „Elektros 
įranga“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

390,52  

25. 2016-03-21 
Vadovų ir vadovaujančių asmenų 
atsakomybės draudimas 

Taisyklių*45.5.p. Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

800,00 
AIG Europe 
Limited 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

800,00  

26. 2016-03-22 Žibintas 

Taisyklių*45.5.p. Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

20,01 UAB „Almera“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

20,01  

27. 2016-03-22 Cirkuliacinis siurblys 

Taisyklių*45.5.p. Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

205,70 
UAB 
„Artakija“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

205,70  

28. 2016-03-24 Šviestuvai 

Taisyklių*45.5.p. Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

290,40 
UAB „Elektros 
įranga“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

290,40  

29. 2016-03-22 Tachografo reguliavimas 

Taisyklių*45.5.p. Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

50,00 UAB Detagama 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

50,00  



30. 2016-03-24 Kvalifikacijos kėlimo kursai 
Taisyklių*45.5.p.; 
45.7.3.p. 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

225,00 
VšĮ „Nauja 
kvalifikacija“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus 

225,00  

31. 2016-03-24 Seminaras 
Taisyklių*45.5.p.; 
45.7.3.p. 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

119,79 
VšĮ Problemų 
sprendimo 
centras 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus 

119,79  

32. 2016-03-25 Alyva 

Taisyklių*45.5.p. Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

51,40 UAB „Algrena“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

51,40  

33. 2016-03-29 Įrankių dalys 

Taisyklių*45.5.p. Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

91,00 UAB „Gitana“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

91,00  

34. 2016-03-29 Dielektrinių pirštinių bandymas 

Taisyklių*45.5.p. Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

45,40 
UAB 
„Prekybos 
namai Kupolė“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

45,40  

35. 2016-03-30 Elementai 

Taisyklių*45.5.p. Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

11,72 UAB „Sitma“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

11,72  

36. 2016-03-30 Spausdinimo paslaugos 

Taisyklių*45.5.p. Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

60,50 
UAB 
„Geosoma“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

60,50  



37. 2016-03-31 Biuro reikmenys 

Taisyklių*45.5.p. Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

88,49 UAB „Eripo“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

88,49  

38. 2016-03-31 Prekės automobiliams 

Taisyklių*45.5.p. Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

56,90 
UAB 
„Autosparnai“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

56,90  

39. 2016-03-30 Santechninės prekės 

Taisyklių*45.5.p. Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

81,82 
UAB 
„Divenda“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

81,82  

40. 2016-03-30 Santechninės prekės 

Taisyklių*45.5.p. Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

108,41 
UAB 
„Divenda“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

108,41  

41. 2016-03-31 Valymo reikmenys 

Taisyklių*45.5.p. Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

125,26 
UAB 
„Divenda“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

125,26  

42. 2016-03-31 Gėlės 

Taisyklių*45.5.p. Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

35,70 
UAB „Gėlių 
džiazas“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

35,70  

43. 2016-03-31 Techninė apžiūra 

Taisyklių*45.5.p.; 
45.7.1. p. 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

18,25 

UAB „Kauno 
techninės 
apžiūros 
centras“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus  

18,25  



44. 2016-03-31 Suskystintos dujos 

Taisyklių*45.5.p. Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

25,42 UAB „Emsi“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus ir 
pasiūlyta 
mažiausia kaina 

25,42  

45. 2016-03-31 
Kompiuterinės programos 
aptarnavimo paslaugos 

Taisyklių*45.5.p.; 
45.7.8. p. 

Pirkimo vertė 
mažesnė kaip 
3000 Eur be 
PVM 

89,37 UAB „Labbis“ 

Pasiūlymas 
atitinka nustatytus 
reikalavimus 

89,37  

* UAB „Kaišiadorių šiluma“ supaprastintų viešųjų pirkimų taisyklės, patvirtintos UAB „Kaišiadorių šiluma“ direktoriaus 2016 m. sausio 28 d. įsakymu Nr. V- 7 „Dėl UAB 

„Kaišiadorių šiluma“ supaprastintų viešųjų pirkimų taisyklių patvirtinimo“. 

 


